PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2022г.                                                    № 36
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Пионерского сельского поселения

Смоленского района  Смоленской области

от 23.11.2021г №31 « Об утверждении Положения

о муниципальном  жилищном контроле в

муниципальном образовании Пионерского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области»
    В соответствии со статьей  39, части 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в    решение Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области от 23.11.2021г №31  «Об утверждении Положения о муниципальном  жилищном контроле в муниципальном образовании Пионерского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области:
   1) раздел 4.2 изложить в новой редакции:

4.2. «Досудебный порядок подачи жалоб на решение администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль в сфере муниципального жилищного контроля не применять».
   2) разделы 4.3, 4.4, 4.5, 4.6 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Пионерская» и разместить на официальном сайте Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                  А.П.Кутузов